государственное бюдясетпое дошкольное образовательное учреждение

детский сад NЪ 43

комбинированпого вида

Щентрального района

Саrrrсг- Петербурга

шрикАз
от 29.08,2023 года

Ns 276-а

( о назначении ответственного лица за организацию работы по

профилактике коррупцио_нЕых и иных "рч,оffiш"irий_"
гБдоу д/с Nъ

43Щентрu,,""о'оiчiо"чсч"*"-IIетербУргана2023-2024уч.гоД>

Во исполнении cT.t3.2. Федералъного закона << О противодействии

коррупции> от 25,|2,2О08 rода Ns 27З-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.НазначитъоТВетсТВеннымзаорганизациЮработыпопрофилактике
коррУПционныхиинчпраВонарУшlенийвГБЩ.оУдетскийсадNs4З
Щентралъного района с;й- ПетЬрбурга Еа 202з-2о241"rебный год

м*",""УЬ,""",оВалеръевнУ'старшегоВоспитатеJIя;

2. Контролъ, за испопнени9м приказ а оставляю за собой,

заведующий ГБДОУ д/с Ns * l ,? i ВаСИЛеНКО Т,Н,/